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Batxillerat



ESTRUCTURA PRIMER CURS

DISTRIBUCIÓ HORÀRIA



MATÈRIES DE MODALITAT ( 2 a cada curs)

MATÈRIES OPTATIVES (anuals i trimestrals)



4 MATÈRIES DE MODALITAT - 3 HORES

 Psicologia (Optativa) Biologia Dibuix Tècnic

Física  

CIÈNCIES I TECNOLOGIA

Tecnologia i EnginyeriaQuímica

Matemàtiques

Geologia i ciències ambientals

HUMANITATS I CIÈNCIES SOCIALS

Història del Món Contemporani

Literatura Castellana Economia de l'empresa

  Llatí                     Matemàtiques aplicades 

Batxillerat - PRIMER CURS
MATÈRIES COMUNES

Llengua catalana
Llengua castellana

Educació Física
Tutoria

Anglès
Filosofia

2
2

3
2

2
1

MATÈRIES OPTATIVES - 3 HORES

Reptes Científics Actuals

Comunicació Audiovisual

A definir

A definir

MATÈRIES COMUNES



Batxillerat - SEGON CURS

MATÈRIES COMUNES

Llengua catalana
Llengua castellana

Història de la Filosofia
Tutoria

Anglès
Història

2
2

3
3

3
1

MATÈRIES COMUNES

MATÈRIES DE MODALITAT I ESPECÍFIQUES - 4 HORES

Història de l'Art Biologia Dibuix Tècnic

Física  

CIÈNCIES I TECNOLOGIA

Tecnologia i EnginyeriaQuímica

Matemàtiques

Geologia i ciències ambientals

HUMANITATS I CIÈNCIES SOCIALS

Geografia

Literatura Catalana
Empresa i Disseny de

Models de Negoci

  Llatí                     Matemàtiques aplicades 



Ponderacions per a

les convocatòries de

preinscripció

universitària

http://universitats.gencat.cat

Preinscripció Universitària

https://triaeducativa.gencat.cat/ca/inici/


Cicles Formatius



GRAU MITJÀ
Matins de 8:15 a 13:40

Oferta Cicles Formatius

Gestió
Administrativa

Atenció a persones
en situació de dependència

Serveis
Microinformàtics

i Xarxes

Administració
i Finances

Integració
Social

Desenvolupament
d’Aplicacions Web
/ Multiplataforma

GRAU SUPERIOR
Tardes de 15.00 a 20.00

Guia en el Medi Natural
i temps de lleure




https://triaeducativa.gencat.cat/ca/fp/gm/families-professionals/activitats-fisiques-esportives/?p_id=46&estudi


PRIMER CURS SEGON CURS

MÒDULS PROFESSIONALS

MP4. Sistemes operatius en xarxa

MP6. Seguretat informàtica

MP7. Serveis de xarxa

MP8. Aplicacions web

MP12. Síntesi

Tutoria




TOTAL SEGON CURS




MP13. Formació en centres de treball

MÒDULS PROFESSIONALS

MP1. Muntatge i manteniment d'equips

MP2. Sistemes operatius monolloc

MP3. Aplicacions ofimàtiques

MP5. Xarxes locals

MP9. Formació i orientació laboral

MP10. Empresa i iniciativa emprenedora

MP11. Anglès tècnic

Tutoria




TOTAL PRIMER CURS

HORES

132

99

165

99

297

33




825




383

HORES

132

99

165

198

66

66

99

33




858

Grau Mitjà Sistemes microinformàtics i xarxes



MÒDULS PROFESSIONALS

MP2. Bases de dades

MP6. Desenvolupament web client

MP7. Desenvolupament web servidor

MP8. Desplegament d’aplicacions web

MP9. Disseny d’interfícies web

MP12. Projecte

Tutoria




TOTAL SEGON CURS

MP13. Formació en centres de treball




PRIMER CURS SEGON CURS

MÒDULS PROFESSIONALS

MP1. Sistemes informàtics

MP2. Bases de dades

MP3. Programació

MP4. Llenguatges de marques i sistemes

MP5. Entorns de desenvolupament

MP10. Formació i orientació laboral

MP11. Empresa i iniciativa emprenedora

Tutoria




TOTAL PRIMER CURS

HORES

16

165

165

66

99

297

33




841

383




HORES

132

149

231

99

66

66

66

33




842




Grau Superior de Desenvolupament d'aplicacions WEB



MÒDULS PROFESSIONALS

MP7 Gestió de recursos humans

MP8 Gestió financera

MP9 Comptabilitat i fiscalitat

MP10 Gestió logística i comercial

MP11 Simulació empresarial

MP13 Projecte d'administració i finances

Tutoria




TOTAL SEGON CURS

MP14. Formació en centres de treball




MÒDULS PROFESSIONALS

MP1 Comunicació i atenció al client

MP2 Gestió de la doc. jurídica i empresarial

MP3 Procés integral de l'activitat comercial

MP4 RH i responsabilitat social corporativa

MP5 Ofimàtica i procés de la informació

MP6 Anglès

MP12 Formació i Orientació Laboral

Tutoria




TOTAL PRIMER CURS

HORES

66

132

99

99

99

264

33




792

416







HORES

132

99

198

66

132

132

66

33




858

Grau Mitjà de Gestió Administrativa

PRIMER CURS SEGON CURS



MÒDULS PROFESSIONALS

MP3 Op. administratives de RH

MP6 Tractament de la doc. comptable

MP7 Tractament informàtic de la inf.

MP8. Aplicacions web

MP9 Empresa i Administració

MP10 Empresa a l'aula

Tutoria




TOTAL SEGON CURS

MP13. Formació en centres de treball

MÒDULS PROFESSIONALS

MP1 Com. empresarial i atenció al client

MP2 Operacions administratives compravenda

MP4 Operacions auxiliars de tresoreria

MP5 Tècnica comptable

MP7 Tractament informàtic de la informació

MP8 Anglès

MP11 Formació i orientació laboral

Tutoria




TOTAL PRIMER CURS

HORES

99

132

99

132

264

726

33




759

416




HORES

165

132

132

132

132

99

66

33




858

Grau Superior d' Administració i Finances

PRIMER CURS SEGON CURS



MÒDULS PROFESSIONALS

MP6. Teleassistència

MP7. Suport domiciliari

MP8. Suport en la comunicació

MP12. Empr. i iniciativa emprenedora

MP13. Anglès tècnic

MP14. Síntesi

Tutoria




TOTAL SEGON CURS




MP15. Formació en centres de treball

MÒDULS PROFESSIONALS

MP1. Organització de l’atenció a persones

MP2. Atenció sanitària

MP3. Atenció higiènica

MP4. Atenció i suport psicosocial

MP5. Característiques i necessitats de persones

MP9. Destreses socials

MP10. Primers auxilis

MP11. Formació i orientació laboral

Tutoria




TOTAL PRIMER CURS

HORES

66

165

66

66

99

231

33




729




449

HORES

99

165

66

165

132

99

66

66

33




891

Grau Mitjà Atenció a Persones en Situació de Dependència

PRIMER CURS SEGON CURS



MÒDULS PROFESSIONALS

MP04. Inserció sociolaboral

MP05. Sist. augmentatius i alternatius

MP8. Suport en la comunicació

MP08. Mediació comunitària

MP11. Formació i orientació laboral

MP12. Empresa i iniciativa emprenedora

MP13 Projecte d'integració social

Tutoria




TOTAL SEGON CURS

MP14. Formació en centres de treball

MÒDULS PROFESSIONALS

MP01. Context de la intervenció social

MP02. Metodologia de la intervenció social

MP03. Promoció de l’autonomia personal

MP06. Atenció a unitats de convivència

MP07. Suport a la intervenció educativa

MP09. Habilitats socials

MP10. Primers auxilis

MP11. Formació i orientació laboral

Tutoria




TOTAL PRIMER CURS

HORES

165

99

99

33

66

33

231

33




726

449




HORES

132

99

165

132

99

132

66

33

33




891

Grau Superior d'Integració Social

PRIMER CURS SEGON CURS



MÒDULS PROFESSIONALS

MP9. Socorrisme en el medi natural

MP10. Guia en el medi natural aquàtic

MP11. Maniobres amb cordes

MP13. Empresa i iniciativa emprenedora

MP14. Anglès tècnic

MP15. Síntesi

Tutoria




 TOTAL SEGON CURS




MP15. Formació en centres de treball

MÒDULS PROFESSIONALS

MP1 Tècniques d'equitació

MP2. Guia eqüestre

MP3. Atenció a grups

MP4. Organització d'itineraris

MP5. Guia de muntanya baixa i mitjana

MP6. Guia en bicicleta

MP7. Tècniques de temps de lleure

MP8. Tècniques de natació

MP12. Formació i orientació laboral

Tutoria

TOTAL PRIMER CURS

HORES

99

99

132

66

99

297

33




825




383

HORES

99

66

66

66

165

132

99

66

66

33

858

Grau mitjà de Guia en el medi natural i de temps de lleure

PRIMER CURS SEGON CURS



Programa  de Formació i Inserció



150
60
60



130



180
40
35

PFI  Auxiliar de vendes, oficina i atenció al públic
I. MÒDULS DE FORMACIÓ PROFESSIONAL 

I.a. Mòduls referits a títols de formació professional bàsica
3069. Tècniques bàsiques de comercialització 

3005. Atenció al client 
3006. Preparació de comandes i venda de productes

I.b. Mòduls de formació professional específica del perfil
MFPE010. Ofimàtica i tècniques administratives bàsiques

I.c. Mòduls de formació professional comuns a tots els perfils
MFCT. Formació en centres de treball

MPI. Projecte integrat 
MPRL. Formació bàsica en prevenció de riscos laborals

II. MÒDULS DE FORMACIÓ GENERAL 

MFG1: Estratègies i eines de comunicació
 MFG2: Entorn social i territorial

MFG3: Estratègies i eines matemàtiques
MFG4: Incorporació al món professional

110
30

110
45

III. TUTORIA

IV. FORMACIÓ COMPLEMENTÀRIA DE REFORÇ I APROFUNDIMENT 

40

50

TOTAL 1.000

HORES



#InstitutAlmatà


